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Edustetut osakkaat 70
- joista ennakkoon äänestäneitä 0

Kokouspaikalla: - osakkaita 34

- asiamiehiä 20

- päällekkäiset edustukset -5

- avustajia 1

Yhteensä kokouspaikalla 50

Osakesarjakohtainen edustus:
Osakesarja Omistus-

erien lkm
Äänimäärä Osakkeiden lkm Äänten osuus

osakesarjan
äänimäärästä

Osakkeiden osuus
osakesarjan

osakemäärästä

HEREDITAS 70 27 652 839 27 652 839 44,75219 % 44,75219 %

Yhteensä 27 652 839 27 652 839 44,75219 % 44,75219 %

Yksittäisen osakkaan käytettävissä oleva äänimäärä enintään 2 765 283

Kokouksessa käytettävissä oleva kokonaisäänimäärä äänestysrajoitukset huomioiden 27 652 839
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    Edustetuista
osakkeista

Käytettävissä
olevista äänistä

Kaikki osakesarjat
27 652 839,0
13 826 419,5

6 913 209,8
18 435 226,0
20 739 629,2
24 887 555,1

13 826 419,5
9 217 613,0

18 435 226,0
24 887 555,1

6 179 103,1
6 179 103,1

Kokouksessa käytettävissä oleva äänimäärä
1/2 käytettävissä olevista äänistä
1/4 käytettävissä olevista äänistä
2/3 käytettävissä olevista äänistä
3/4 käytettävissä olevista äänistä
9/10 käytettävissä olevista äänistä
1/2 edustetuista osakkeista
1/3 edustetuista osakkeista
2/3 edustetuista osakkeista
9/10 edustetuista osakkeista
1/10 koko osakemäärästä
1/10 koko osall.oik. osakemäärästä

Osakesarja HEREDITAS
27 652 839,0
13 826 419,5

6 913 209,8
18 435 226,0
20 739 629,2
24 887 555,1

13 826 419,5
9 217 613,0

18 435 226,0
24 887 555,1

30 895 515,5
20 597 010,3

6 179 103,1

Kokouksessa käytettävissä oleva äänimäärä
1/2 käytettävissä olevista äänistä
1/4 käytettävissä olevista äänistä
2/3 käytettävissä olevista äänistä
3/4 käytettävissä olevista äänistä
9/10 käytettävissä olevista äänistä
1/2 edustetuista osakkeista
1/3 edustetuista osakkeista
2/3 edustetuista osakkeista
9/10 edustetuista osakkeista
1/2 koko osall.oik. osakemäärästä
1/3 koko osall.oik. osakemäärästä
1/10 koko osall.oik. osakemäärästä


